

خبر

توقع مردم برای اینترنت بالا رفته است!

معاون وزیر ارتباطات گفت: علت ناراحتی مردم از کیفیت اینترنت رشد شتابان تقاضاست، البته کیفیت پایین نیامده و آمارها این را اثبات می‌کند، اما سطح توقع مردم از سرویس‌ها افزایش یافته و تعداد کاربرانی که از سرویس‌ها استفاده می‌کنند نیز افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، باقری اصل افزود: در حوزه زیرساخت‌های اقتصاد دیجیتال دست‌کم باید پهنای باند ۱۰۰ مگابیت بر روی ثانیه را فراهم کنیم. شورای عالی فضای مجازی حکمی داشت که طی آن باید امکان دسترسی به ۲۰ میلیون پورت فراهم شود. باقری اصل ادامه داد: سرعت و پهنای باند کنونی برای تحول در اقتصاد دیجیتال کافی نیست. متوسط سرعت اینترنت ثابت ما زیر ۱۰ مگ است و رتبه ۱۴۴ دباییم. در اینترنت همراه سرعت نزدیک ۲۰ است و رتبه ما بین ۷۱ تا ۷۳ است. اگر پهنای باند کافی فراهم نشود، آرزوهای دیجیتالم‌ان محقق نمی‌شود. مردم انتظار کیفیت بهتر اینترنت دارند، این توقع حق آن‌هاست و مردم می‌خواهند از این پلغرم کسب درآمد کنند.

در احیای دریاچه ارومیه فرق می‌کند چه کسی رئیس دولت باشد

مدیر سابق واحد برنامه‌ریزی ستاد احیای دریاچه ارومیه می‌گوید در مورد احیای دریاچه ارومیه اینکه چه کسی رئیس دولت باشد فرق می‌کند. به گزارش خبرآنلاین، مسعود تجریشی مدیر سابق واحد برنامه‌ریزی ستاد احیای دریاچه ارومیه بیان کرد: «در خصوص پروژه احیای دریاچه ارومیه این دولت و آن دولت فرق می‌کند، چون اگر همین دولت قبلی بود مطمئنا این پروژه‌های سازی را تمام می‌کرد و وارد پروژه‌های نرم‌افزاری می‌شد، یعنی جریان را ادامه می‌داد، چراکه در پروژه‌های بزرگ خیلی نباید وقفه و تغییر نگاه ایجاد کنید، نباید مسیر پروژه را تغییر داد.» او ادامه داد: «البته هنوز نامید نیستیم اما به هر صورت پروژه دارد تغییر چهتی به خودش می‌بیند، این تغییر دولت مسبب شد که دولت جدید(سبزدمه) بگوید دولت قبل(دوازدهم) کاری نکرده و حتماً می‌خواهد بگوید من کار کردم و نمایندگان مجلسی که برای دور بعد دنبال کار گرفتن هستند منتظرند ببینند چه بگویند که مردم خوششان بیاید، این وضعیت ما را در یک فضای سیاسی، اجتماعی قرار می‌دهد که مردم به پروژه احیای دریاچه نامید می‌شوند.» او گفت: «همان‌طور که ما از سه سال قبل در بی‌نهادسازی بودیم که بتوانیم یک مرکز آینده‌پژوهی در ارومیه داشته باشیم و نظارت‌های خود را ادامه دهیم، انتظار داشتیم با تغییر دولت این روند مانند دوی ماراژون ادامه پیدا کند تا مردم و محیط‌زیست کشور ضرر نکنند، این‌که یک سیستم جدیدی بیایند و همه کارهای قبلی را کنار بگذارند نشان می‌دهد ما در پروژه پیوستگی لازم رانداشتیم.»

ایران ایر: سقوط سقف هواپیمای تهران– تبریز به دلیل وزش باد شدید رخ داد

مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی ایران ایر گفت: در زمان تقرب به باند هواپیمابا باد بسیار تند دچار تکان‌های شدید در هنگام فرود می‌شود و به همین دلیل گیره‌های نگه دارنده سقف داخلی هواپیماباز می‌شود و بخشی از این سقف داخلی هواپیماروی سر مسافران فرود می‌آید. به گزارش ایسنا، سقوط سقف هواپیمای ایران‌ایر تیزر ویدئویی بود که در روزهای گذشته در فضای مجازی منتشر شد که به گفته مدیر روابط عمومی این شرکت، به دلیل باز شدن گیره نگه‌دارنده سقف داخلی هواپیماب‌ه دلیل وزش باد شدید و تکان‌های هواپیماب‌ه‌این علت در هنگام فرود اتفاق افتاده است. پرواز تهران-تبریز شرکت هواپیمایی ایران‌ایر در دو روز گذشته با حادثه‌های همراه شد که حاشیه‌هایی را در فضای مجازی ایجاد کرد. در ویدئویی که توسط یکی از مسافران این پرواز ضبط‌شده بود، بخشی از سقف هواپیماروی سر مسافران افتاد آن‌هم در شرایطی که گفته شد خلبان این پرواز یکبار نتوانسته بود، در فرودگاه تبریز فرود بیاید و دوباره برای نشستن در باند دیگر این فرودگاه تلاش کرد. حسام قربانعلی مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی ایران‌ایر توضیح داد که پرواز تهران-تبریز به دلیل وزش باد شدید در جهت موافق با فرود موفقی در باند ۳۰ مواجه نشد و نهایتا خلبان سعی کرد این هواپیما را در جهت مخالف وزش باد در باند ۱۲ فرودگاه تبریز به زمین بنشانند. او افزود: در این شرایط در زمان تقرب به باند هواپیمابا باد بسیار تند دچار تکان‌های شدید در هنگام فرود می‌شود و به همین دلیل گیره‌های نگه دارنده سقف داخلی هواپیماباز می‌شود و بخشی از این سقف داخلی هواپیماروی سر مسافران فرود می‌آید. مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی ایران‌ایر با بیان اینکه هیچ جرات و آسیبی به مسافران وارد نشده است، گفت: سرعت وزش باد در هنگام فرود هواپیمابیش از ۲۷کیلومتر بر ساعت بوده است و این باد از نوع برشی و در طبقه‌بندی مدیوم قرار داشت و همین مسئله سبب شد تا چهار گیرنده دکوراسیون داخلی هواپیماباز شود.

آزاد شدن ۶۶ زندانی با استفاده از پاینده الکترونیک

۴ زندانی در استان چهارمحال‌وبختیاری با پاینده الکترونیکی زندان آزاد شدند.احمد رضاهراری، رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری با اعلام این خبر گفت: این استان از ظرفیت‌های قانونی پاینده الکترونیک استفاده حداکثری کرده و هراپنک نیز رتبه کشوری است. چهارمحال و بختیاری در این بخش تکررعی است. بهراری با بیان اینکه در حال حاضر ۱۷۰زندانی استان از پاینده الکترونیک استفاده می‌کنند، اضافه کرد: این تعداد نسبت به ۵هام مدت مشابه سال گذشته ۲۴۹درصد افزایش داشته است. بهراری افزود: در سه ماه ابتدای امسال، ۲۷مورد جدید پابنده نیز واگزارشده است.

جامعه

دبیر ستاد امربهمعروف و نهی از منکر: بدحجاب‌ها جریمه نقدی می‌شوند

بدحجابی؛ منبع جدید در آمدزایی



نماینده رباط کریم و بهارستان با دفاع از گشت ارشاد و توصیه به افزایش بیشتر آن در سطح شهر، گفت: به نظر من جا دارد تا چهار بار تذکر داده شود و بار پنجم، تعهد گرفته شود. در نوبت ششم، روی به جریمه نقدی آورد. این روند، خودبه‌خود کنترل ایجاد می‌کند، در حالی مدافعان سیاست‌های حجاب و متولیان آن اکنون از معامله آن با پول سخن می‌گویند که پیش‌تر مسئله را تا حد اهانت به اساس اسلام نیز ارزیابی و عقب‌نشینی از آن را جنگ با خدا عنوان می‌کردند. آنان حتی با تفهیم به رای ماده ۶۰۹ قانون مجازات اسلامی، برای سخت‌گیری‌های حجاب توجیه قانونی می‌آورند. گفتنی است طبق ماده ۶۰۹ و بر اساس قانون مجازات اسلامی، هر چیزی که اختراعی ایجاد کند و نظم جامعه را بهم بزند، باید با مقابله قاطع روبرو شود.

باوجوداینکه در این ماده اسمی از حجاب نیامده است، اما بیش از چهل سال است که موافقان حجاب با استناد به این ماده‌قانونی و خشونت‌های فیزیکی و کلامی گشت ارشاد و … توجیه کرده‌اند.
■ میزان شل و سفت بودن گره روسری زنان با پول قابل تغییر است
گره زدن حجاب به پول پرسش‌های زیادی در ذهن می‌کند از آن جمله اگسر «گره» روسری زنان در ایران و میزان سفت و شل بودن آن با پول تغییر است، پس چرا در این چهاردهه برای اعمال آن، پای اساس مذهب را به میان کشیدند؟ چگونه شد که زنان بزعم آنان بدحجاب از شمول مادهقانونی

فقط دبیران امربهمعروف و نهی از منکر نیستند

که به این موضوع اشاره می‌کنند، چندی پیش یکی از نمایندگان مجلس نیز به معامله حجاب با پول اشاره کرد. ماه گذشته، در بحبوحه افزایش گشت ارشاد، حسن نوروزی

فقط دبیران امربهمعروف و نهی از منکر نیستند

که به این موضوع اشاره می‌کنند، چندی پیش یکی از نمایندگان مجلس نیز به معامله حجاب با پول اشاره کرد. ماه گذشته، در بحبوحه افزایش گشت ارشاد، حسن نوروزی

فقط دبیران امربهمعروف و نهی از منکر نیستند

لایحه‌ای برای حمایت از زنان در برابر خشونت



■ لایحه حفظ کرامت زنان در برابر خشونت بعد از ۱۰سال به صحن مجلس می‌رود

متن اولیه لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت، در معاونت امور زنان و خانوادهدولت نظر به ماهیت قضایی آن به جهت تصویب به دولت ارسال شد، ولی نظر به ماهیت قضایی آن در جلسه کمیسیون لویاح از دستور کار دولت خارج شد. این لایحه دوباره در دولت یازدهم در دستور کار قرار گرفت و با تشکیل چهار کارگروه تخصصی، متن آن بازخوانی، اصلاح و تکمیل و سپس اسفند سال ۹۵ برای تصویب تقدیم دولت شد. همچنین لایحه با تصمیم دولت در تاریخ۱۲۶دیبهشت سال ۹۶ از کمیسیون لویاح دولت نظر به ماهیت قضایی آن به قوه قضاییه ارجاع شد تا آن قوه نظر موافق خود در دستور کار دولت خارج کند و از اردیبهشت ۹۶ تا شهریور ۹۸ لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت در قوه قضاییه ماند و نهایتاً با همکاری دولت و تشکیکل جلسات مشترک با قوه قضاییه با عنوان لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت به دولت بازگشت. کمیسیون لویاح دولت این لایحه را در دستور کار قرار داد و طی جلسات متعدد با دعوت از نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و

گزارش

حکم دادگاه درباره مهرشاد سهیلی قطعی شد

چهره نوجوان ارزش‌ها

در کانون اصلاح و تربیت

همدلی! پس از برگزاری دادگاه تجدیدنظر در خصوص پرونده مهرشاد سهیلی حکم او قطعی شد.

مهرشاد سهیلی در دادگاه بدوی به سه سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت و جزای نقدی و رد مال محکوم‌شده بود که پس از برگزاری دادگاه تجدیدنظر این حکم قطعی شد.

مهرشاد سهیلی از سوی رسانه‌هایی مثل صداسوسیما با عناوینی مثل جوان‌ترین فرمانده آتش به اختیار معرفی شده بود.

رسانه‌های جریان اصولگرا به‌قدری او را بزرگ کردند که آی‌الله صباح در زمان حیات خود در مراسم رونمایی از زندگی‌نامه و شرح خدمات او حضور پیدا کرد.

باین‌حال خبر بازداشت او در زمستان سال گذشته توسط وزارت اطلاعات با اتهاماتی مثل «تحصیل مال نامشروع»، «غصب عنوان» و «جعل سند» باعث شد بسیاری نام مهرشاد سهیلی که تا پیش‌ازاین با عناوین پرطمطراق جریان موسوم به ارزشی شناخته می‌شد را در کنار سجاد غربی هالک قلابی ایرانی قرار دهند.

عبدالصمد خرمشاهی، وکیل مهرشاد سهیلی گفته بود: دادگاه او در شعبه ۱۱۰ دادگاه کیفری قم که ویژه اطفال است برگزار شده بود.

سهیلی در دادگاه اتهامات خود را تکذیب کرد و گفت که اقداماتش هواره خیر و در جهت کمک به فقرا بوده است.

عناوین اتهامی موکم «تحصیل مال نامشروع» و «غصب عنوان» و «جعل سند» بوده است. در دفاع از موکلم گفتم که هرگز و در هیچ جا عنوانی برای خود قائل نشده و اگر دیگران او را با عناوینی مانند «فرمانده» یاد کرده‌اند مشمول غصب عنوان نمی‌شود.

سخنگوی وقت قوه قضاییه نیز ۲۰اردیبهشت‌ماه از صدور حکم برای مهرشاد سهیلی خبر داد و گفت: حکم بدوی این متهم صادر و وی به سه سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت، جزای نقدی و رد مال محکوم‌شده است.

در نهایت در روزهای گذشته این حکم در دادگاه تجدیدنظر قطعی شد.

در همین رابطه نعمت احمدی، حقوقدان می‌گوید: زمانی که یک فرد در زیر سن قانونی (۱۸سال) مرتکب جرمی شود، او را برای مصون ماندن از برخی آسیب‌ها در کانون اصلاح و تربیت نگهداری می‌کنند.

البته این‌ امکان وجود دارد که فرد پس از رسیدن به سن قانونی کانون را به مقصد زندان بزرگ‌سالان ترک کند.

در این رابطه نعمت احمدی حقوقدان در پاسخ به این‌که چرا «مهرشاد سهیلی» باید دوران محکومیت را در «کانون اصلاح و تربیت» بگذرانند و به سیات دیدبدان ایران گفت: محیط زندان‌ها در برخی موارد برای نوجوانان مناسب نیست و احتمال دارد در آن مکان مورد آسیب قرار بگیرند. او در پاسخ به این سؤال که آیا فرد پس از ۱۸سالگی نیز اجازه ماندن در کانون اصلاح و تربیت را دارد، گفت: بله! البته به شرطی که فرد محکوم‌شده در محیط کانون مرتکب عملی نشود که برای نوجوانان حاضر در آنجا خطری داشته باشد. قانون‌گذار این اجازه را به مسئولان کانون اصلاح و تربیت داده که برخی از محکومان را حتی پس از رسیدن به سن قانونی نیز در محیط اصلاحی نگه دارند.

احمدی ادامه داد: در برخی از موارد مشاهده‌شده که یک فرد به دلیل رفتار غلط خود در کانون بلافاصله پس از رسیدن به ۱۸سال راهی بند عمومی زندان شده است.

این حقوقدان در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا میزان حکم صادرشده برای مهرشاد سهیلی با سطح جرمی که وی مرتکب شده، همخوانی دارد، اظهار داشت: بنده در جریان کامل این پرونده نیستم و نمی‌توانم درباره آن اظهارنظر قطعی کنم.

خبر

رئیس سازمان محیط‌زیست: پرونده

نجفی در مسیر ابهام‌زدایی بود

رئیس سازمان محیط‌زیست می‌گوید پرونده محیطبان برومند نجفی در مسیر ابهام‌زدایی بود. علی سلماچقه در پیام تسلیت خود در رابطه با درگذشت محیطبان برومند نجفی گفت: سازمان حفاظت محیط‌زیست در دو سال گذشته تلاش بی‌وقفه‌ای برای کسب رضایت از شاکیان پرونده مرحوم نجفی و ابهام‌زدایی از این پرونده و اثبات بی‌گناهی این محیطبان از اتهام قتل عمد انجام داد که از آن جمله می‌توان به حضور رئیس سازمان در کرمانشاه جهت اخذ رضایت از اولیای دم اشاره کرد؛ اما درست در شرایطی که ارانه مستندات قانونی به دادگاه و شفاف‌سازی در مسیر پرونده، در حال نتیجه دادن و اثبات رسمی بی‌گناهی مرحوم نجفی بود، این جنایت دهشتناک به وقوع پیوست. سلماچقه در پایان از دستگاه‌های امنیتی و انتظامی و قوه قضاییه خواسته ضمن دستگیری سریع و مجازات عاملان این «جنایت»، زمینه تأمین امنیت بیشتر برای سربازان طبیعت و محیط‌زیست ایران اسلامی را فراهم کنند.